
MX Prestige Cingoli Fast MX2 - Prove Ufficiali Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 470 FABBRI A. 1:47.193
Migliore

1 2:12.878 11:02:53.721

2 2:09.783 11:05:03.504

3 2:21.022 11:07:24.526

4 1:47.951 11:09:12.477

5 2:04.679 11:12:40.061

6 1:47.315 11:14:27.376

7 2:15.483 11:17:52.050

8 1:47.193 11:19:39.243

 Po. 2 - # 56 CORTI L. + 00.534
Diff. Primo

1 1:59.301 11:02:35.415

2 1:51.444 11:04:26.859

3 1:48.760 11:06:15.619

4 2:09.660 11:08:25.279

5 1:49.205 11:10:14.484

6 2:06.787 11:12:21.271

7 1:47.727 11:14:08.998

8 2:05.920 11:16:14.918

9 1:48.112 11:18:03.030

10 2:36.378 11:20:39.408

 Po. 3 - # 60 DI CRESCENZO G. + 00.551
Diff. Primo

1 1:53.856 11:02:50.838

2 1:53.536 11:04:44.374

3 1:47.744 11:06:32.118

4 2:16.301 11:08:48.419

5 1:48.121 11:10:36.540

6 2:23.562 11:13:00.102

7 1:48.051 11:14:48.153

8 3:11.174 11:17:59.327

9 1:57.857 11:19:57.184

10 1:48.918 11:21:46.102

 Po. 4 - # 3 TUANI F. + 00.572
Diff. Primo

1 2:02.706 11:02:46.051

2 1:52.015 11:04:38.066

3 3:04.637 11:07:42.703

4 3:11.632 11:10:54.335

5 1:51.466 11:12:45.801

6 1:47.765 11:14:33.566

7 2:43.017 11:17:16.583

8 1:58.613 11:19:15.196

9 1:49.027 11:21:04.223

 Po. 5 - # 86 DEL COCO M. + 01.741
Diff. Primo

1 2:09.205 11:02:38.731

2 1:48.934 11:04:27.665

3 2:11.081 11:06:38.746

4 2:02.971 11:08:41.717

 Po. 6 - # 818 BOGA E. + 01.941
Diff. Primo

1 2:02.357 11:03:26.656

2 1:57.007 11:05:23.663

3 1:55.859 11:07:19.522

4 2:06.568 11:09:26.090

5 1:50.878 11:11:16.968

6 2:10.544 11:13:27.512

7 1:49.134 11:15:16.646

8 2:13.012 11:17:29.658

9 1:49.199 11:19:18.857

10 2:10.741 11:21:29.598

 Po. 7 - # 710 BENNATI M. + 02.117
Diff. Primo

1 2:02.322 11:02:58.740

2 1:56.946 11:04:55.686

3 1:52.208 11:06:47.894

4 1:49.310 11:08:37.204

5 2:02.469 11:10:39.673

6 1:50.141 11:12:29.814

7 1:58.693 11:14:28.507

8 1:49.701 11:16:18.208

9 4:02.284 11:20:20.492

 Po. 8 - # 119 PALANCA G. + 02.343
Diff. Primo

1 2:06.724 11:02:55.604

2 2:05.065 11:05:00.669

3 1:51.021 11:06:51.690

4 2:07.742 11:08:59.432

5 1:49.661 11:10:49.093

6 2:21.858 11:13:10.951

7 1:49.983 11:15:00.934

8 2:06.156 11:17:07.090

9 1:49.536 11:18:56.626

 Po. 9 - # 838 ERMINI P. + 02.603
Diff. Primo

1 2:02.313 11:02:40.725

2 1:52.741 11:04:33.466

3 1:49.796 11:06:23.262

4 1:51.932 11:08:15.194

5 1:54.581 11:10:09.775

6 1:50.335 11:12:00.110

7 2:07.529 11:14:07.639

8 1:50.753 11:15:58.392

9 2:03.703 11:18:02.095

10 1:51.188 11:19:53.283

11 1:50.162 11:21:43.445

 Po. 10 - # 89 BERTO T. + 02.942
Diff. Primo

1 2:08.206 11:02:54.718

2 1:54.896 11:04:49.614

3 1:52.028 11:06:41.642

4 1:51.659 11:08:33.301

5 2:21.934 11:10:55.235

6 1:51.496 11:12:46.731

7 3:41.628 11:16:28.359

8 1:50.135 11:18:18.494

 Po. 11 - # 375 CAGNO E. + 03.406
Diff. Primo

1 2:05.364 11:03:09.183

2 1:54.180 11:05:03.363

3 1:54.661 11:06:58.024

4 2:12.703 11:09:10.727

5 1:50.599 11:11:01.326

6 1:50.838 11:12:52.164

7 2:14.445 11:15:06.609

8 2:06.662 11:17:13.271

9 1:56.714 11:19:09.985

10 2:10.091 11:21:20.076

 Po. 12 - # 249 CALUGI D. + 03.570
Diff. Primo

1 2:20.415 11:03:26.285

2 1:59.857 11:05:26.142

3 1:54.585 11:07:20.727

4 2:12.995 11:09:33.722

5 2:48.842 11:12:22.564

6 1:50.763 11:14:13.327

7 2:08.213 11:16:21.540

8 1:51.298 11:18:12.838

9 3:00.469 11:21:13.307

 Po. 13 - # 517 CASPANI P. + 03.583
Diff. Primo

1 2:12.781 11:03:44.300

2 1:56.854 11:05:41.154

3 1:52.204 11:07:33.358

4 1:58.677 11:09:32.035

5 1:50.776 11:11:22.811

6 2:10.113 11:13:32.924

7 1:51.030 11:15:23.954

8 2:09.918 11:17:33.872

9 1:56.304 11:19:30.176

10 2:08.808 11:21:38.984

 Po. 14 - # 117 GANDINO G. + 03.587
Diff. Primo

1 2:04.774 11:02:56.949

2 1:55.811 11:04:52.760

3 1:51.242 11:06:44.002

4 2:06.554 11:08:50.556

5 1:50.780 11:10:41.336

6 2:21.650 11:13:02.986

7 1:51.705 11:14:54.691

8 3:11.114 11:18:05.805

9 1:53.466 11:19:59.271

10 2:12.262 11:22:11.533

Fastest lap: 1:47.193 

1/2Cingoli, sabato 10 ottobre 2020© MGMTiming



MX Prestige Cingoli Fast MX2 - Prove Ufficiali Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 14 SALINA P. + 03.723
Diff. Primo

1 2:14.961 11:03:23.230

2 2:02.419 11:05:25.649

3 2:17.390 11:07:43.039

4 1:51.143 11:09:34.182

5 2:18.615 11:11:52.797

6 1:50.916 11:13:43.713

7 2:07.250 11:15:50.963

8 1:51.008 11:17:41.971

9 2:58.338 11:20:40.309

 Po. 16 - # 90 VANTAGGAITO M.+ 03.969
Diff. Primo

1 2:12.219 11:03:11.606

2 2:00.030 11:05:11.636

3 2:01.636 11:07:13.272

4 1:51.162 11:09:04.434

5 1:52.848 11:10:57.282

6 2:49.778 11:13:47.060

7 1:53.291 11:15:40.351

8 2:04.945 11:17:45.296

9 2:21.672 11:20:06.968

 Po. 17 - # 752 BORGHI M. + 04.062
Diff. Primo

1 2:08.878 11:03:14.641

2 2:00.094 11:05:14.735

3 1:55.690 11:07:10.425

4 1:52.587 11:09:03.012

5 2:27.334 11:11:30.346

6 1:51.294 11:13:21.640

7 2:12.906 11:15:34.546

8 1:51.255 11:17:25.801

9 3:17.218 11:20:43.019

 Po. 18 - # 211 DENTI M. + 04.220
Diff. Primo

1 2:12.887 11:03:13.816

2 2:01.897 11:05:15.713

3 1:59.811 11:07:15.524

4 1:51.474 11:09:06.998

5 2:03.626 11:11:10.624

6 1:51.413 11:13:02.037

7 4:15.761 11:17:17.798

8 1:52.862 11:19:10.660

9 2:11.582 11:21:22.242

 Po. 19 - # 523 D`ETTORE M. + 05.238
Diff. Primo

1 2:04.054 11:02:57.792

2 1:55.751 11:04:53.543

3 2:03.412 11:06:56.955

4 1:52.431 11:08:49.386

5 2:17.443 11:11:06.829

6 2:07.093 11:13:13.922

7 3:20.237 11:16:34.159

8 1:54.743 11:18:28.902

9 2:19.419 11:20:48.321

 Po. 20 - # 713 TITA A. + 08.943
Diff. Primo

1 2:37.023 11:03:51.882

2 2:07.068 11:05:58.950

3 1:59.021 11:07:57.971

4 1:56.804 11:09:54.775

5 5:18.204 11:15:12.979

6 1:56.585 11:17:09.564

7 1:56.136 11:19:05.700

8 2:30.908 11:21:36.608

 Po. 21 - # 768 FURLAN G. + 09.060
Diff. Primo

1 2:28.915 11:03:38.959

2 2:24.965 11:06:03.924

3 1:56.253 11:08:00.177

4 2:12.106 11:10:12.283

5 1:56.579 11:12:08.862

6 2:22.058 11:14:30.920

7 1:59.680 11:16:30.600

8 1:57.403 11:18:28.003

 Po. 22 - # 912 MARENGO A. + 09.326
Diff. Primo

1 2:29.464 11:03:42.809

2 2:05.985 11:05:48.794

3 1:56.946 11:07:45.740

4 2:00.387 11:09:46.127

5 2:08.619 11:11:54.746

6 2:04.612 11:13:59.358

7 1:57.156 11:15:56.514

8 2:29.348 11:18:25.862

9 1:56.519 11:20:22.381

 Po. 23 - # 727 GILLI A. + 15.867
Diff. Primo

1 2:18.552 11:03:09.481

2 2:10.750 11:05:20.231

3 2:09.536 11:07:29.767

4 2:08.860 11:09:38.627

5 2:09.662 11:11:48.289

6 2:03.060 11:13:51.349

7 2:06.185 11:15:57.534

8 2:03.279 11:18:00.813

9 2:16.953 11:20:17.766

Fastest lap: 1:47.193 
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